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Prishtiné, 08/11/2024
Nr. Ref:555/2024
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NJMBNj) né kuadér t&¢ Ministrisé Punéve t&

Jashtme dhe e Diasporés, né pajtim me nenin 39 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik si dhe
t€ Rregulloren (QRK) Nr. 15/2023 pér Proceduren e Pranimit né Shérbimin civil t& Republikés sé
Kosovés, me daté 04/01/2024 si dhe Rregullore (QRK) Nr. 05/2024 pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil,
nxjerré kété:

NJOFTIM
Pas verifikimit paraprak t& dokumetacionit nga NjJMBNj pér pranim né shérbim civil pér pozitén
Zyrtar i Larté Certifikues, me kod te procedurés:RPC0008812 dhe kod te shpalljes: RN00015273
Ju njoftojmé se kandidatét q& i kané plotésuar kushtet jané si  vijojné:

Nr. | Emri Mbiemri Nr. | Emri Mbiemri
1 | Agon Dervishaj 11 | Nehar Qengaj
2 | Arbér Kosumi 12 | Nerxhivane Islami
3 | Arbiolé Kryeziu 13 | Premtim Maloku
4 | Bleron Haxhiu 14 [ Rejhane Llapashtica Sinani
5 | Blerta Osmani 15 | Rozana Ahmeti
6 | Fatmire Ukaj 16 | Shehide Krasnigi-Fejza
7 | Hatmane Sada 17 | Valdete Bunjaku
8 | Levent Kervan 18 | Vlora Lama Brovina
9 | Lindita Krasniqi 19 | Yllka Bogaj
10 | Luljeta Zymberi
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